
Publicação: D.O.U em 30 de dezembro de 2025, Seção 2, Página 49.

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARLON BRUNO MATOS PAIVA | Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
29 de dezembro de 2025 as 11:29 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 9951/PROGEP/UFC, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2025

O  Pró-Reitor  Adjunto  de  Gestão  de  Pessoas  da  Universidade
Federal do Ceará, designado pela Portaria nº 4.204, de 21 de agosto de 2023, da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais, conferidas através da Portaria nº 412, de
15  de  dezembro  de  2023,  da  Reitoria  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23067.067042/2025-18,

RESOLVE

Nomear o servidor PAULO SERGIO VASCONCELOS ALVES JUNIOR,
ocupante do cargo de Analista de Tec da Informação, SIAPE nº 2199341, SIAPECAD
nº 01976654,  lotado no(a) Auditoria Interna,  para ocupar cargo de Coordenador
Geral, CD - 03, do(a) Coordenadoria Geral de Auditoria. Efeitos a partir de 3 de
janeiro de 2026.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-9.951/progep/ufc-de-29-de-dezembro-de-2025-678449023

